
12/03/2018 12:24:16

2018

PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO

ESTÍMULOS Y APOYOS A LA OFERTA CULTURAL, RECREATIVA Y DEPORTIVA

INSTANCIAS DE PARTICIPACIÓN FORTALECIDAS

AGENTES DEL SECTOR PROFESIONALIZADOS

ESPACIOS CONVENCIONALES Y NO CONVENCIONALES PARA EL FOMENTO DE 
LA CULTURA ESCRITA FORTALECIDOS

APOYOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO, RESTAURACIÓN, 
DOTACIÓN Y OPERACIÓN DE EQUIPAMIENTOS Y BIENES DE INTERÉS CULTURAL

FORTALECIMIENTO DE INSTRUMENTOS DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL

FORTALECIMIENTO DE LA INSTITUCIONALIDAD PARA EL FOMENTO DE LO 
PÚBLICO

INTERVENCIÓN EN LOS TERRITORIOS Y POBLACIONES A TRAVÉS DE LA 
CULTURA, RECREACIÓN Y EL DEPORTE

SERVICIO A LA DEUDAMAS :

Subtotal Productos

Subtotal

Subtotal

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 216,511,128

 147,227,567

 120,283,960

 130,868,948

 110,661,243

 229,020,660

 1,924,543

 5,773,630

 962,271,679 0

 0  962,271,679

 0  962,271,679

RESULTADOS  PRESUPUESTO

 0

 962,271,679

 962,271,679

 962,271,679

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 216,511,128

 147,227,567

 120,283,960

 130,868,948

 110,661,243

 229,020,660

 1,924,543

 5,773,630

20182018

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

 962,271,679TOTAL

MAS :
 0  0  0TRANSFERENCIAS

PASIVOS EXIGIBLESMAS :  0  0  0

 8,097,985,000

 2,681,666,000

 614,000,000

 27,155,000,000

 67,800,000,000

 5,300,000,000

 3,686,659,000

 1,678,149,000

 13,030,382,262

 6,037,763,077

 3,358,447,851

 30,136,397,167

 70,319,218,917

 10,517,294,915

 3,727,458,703

 1,800,548,108

 4,932,397,262

 3,356,097,077

 2,744,447,851

 2,981,397,167

 2,519,218,917

 5,217,294,915

 40,799,703

 122,399,108

 117,013,459,000  138,927,511,000 21,914,052,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

DICIEMBRE

 138,927,511,000


