SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS

RESULTADOS PRESUPUESTO PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO 2018

PRODUCTOS	PROGRAMACION PRESUPUESTO			GIROS VIGENCIA GIROS RESERVAS A		
	INVERSION DIRECTA	2018 FUNCIONAMIENTO	TOTAL	INVERSION DIRECTA	DICIEMBRE 2018 FUNCIONAMIENTO	TOTAL
ESTÍMULOS Y APOYOS A LA OFERTA CULTURAL, RECREATIVA Y DEPORTIVA	8,097,985,000	4,932,397,262	13,030,382,262	0	216,511,128	216,511,128
INSTANCIAS DE PARTICIPACIÓN FORTALECIDAS	2,681,666,000	3,356,097,077	6,037,763,077	0	147,227,567	147,227,567
AGENTES DEL SECTOR PROFESIONALIZADOS	614,000,000	2,744,447,851	3,358,447,851	0	120,283,960	120,283,960
ESPACIOS CONVENCIONALES Y NO CONVENCIONALES PARA EL FOMENTO DE LA CULTURA ESCRITA FORTALECIDOS	27,155,000,000	2,981,397,167	30,136,397,167	0	130,868,948	130,868,948
APOYOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO, RESTAURACIÓN, DOTACIÓN Y OPERACIÓN DE EQUIPAMIENTOS Y BIENES DE INTERÉS CULTURAL	67,800,000,000	2,519,218,917	70,319,218,917	0	110,661,243	110,661,243
FORTALECIMIENTO DE INSTRUMENTOS DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL	5,300,000,000	5,217,294,915	10,517,294,915	0	229,020,660	229,020,660
FORTALECIMIENTO DE LA INSTITUCIONALIDAD PARA EL FOMENTO DE LO PÚBLICO	3,686,659,000	40,799,703	3,727,458,703	0	1,924,543	1,924,543
INTERVENCIÓN EN LOS TERRITORIOS Y POBLACIONES A TRAVÉS DE LA CULTURA, RECREACIÓN Y EL DEPORTE	1,678,149,000	122,399,108	1,800,548,108	0	5,773,630	5,773,630
Subtotal Productos	117,013,459,000	21,914,052,000	138,927,511,000	0	962,271,679	962,271,679
MAS: TRANSFERENCIAS	0	0	0	0	0	0
Subtotal	117,013,459,000	21,914,052,000	138,927,511,000	0	962,271,679	962,271,679
MAS: PASIVOS EXIGIBLES	0	0	0	0	0	0
Subtotal	117,013,459,000	21,914,052,000	138,927,511,000	0	962,271,679	962,271,679
MAS: SERVICIO A LA DEUDA						0
TOTAL			138,927,511,000			962,271,679